議 案 の 提 出 に つ い て

 栗山町議会基本条例の一部を改正する条例を別紙のとおり、栗山町議会

会議規則第１４条第２項の規定により提出する。

令和７年３月１９日

栗山町議会議長  鵜  川  和  彦  様

提出者  栗山町議会議員   鈴  木  千  逸

賛成者     〃      端    師  孝

議案第９０号

栗山町議会基本条例の一部を改正する条例

栗山町議会基本条例（平成１８年条例第１７号）の一部を次のように改正する。

第２３条第２項中「考慮するとともに」を「考慮し」に、「活用するものとする」を

「活用するとともに、栗山町特別職報酬等審議会の意見を尊重するものとする」に改める。

附 則

この条例は、令和７年４月１日から施行する。